平成 20 年 3 月 27 日

各位
会社名  株式会社ネプロジャパン
代表者名 代表取締役社長 金井 孟

       （JASDAQ・コード 9421）
問合せ先

                                                  役職・氏名 取締役管理本部長 大瀧 秀樹
                 電話  03-6803-3970

ドコモ専売店閉店に関するお知らせ

 当社の運営するドコモ専売 NPJ 河原町三条店（京都府京都市）を、平成 20 年 3 月末日をもって閉店す

ることとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．店舗閉鎖の理由
 当社は、ドコモショップ等を 13 店舗運営しておりますが、ドコモショップと異なり取り扱う業務が制

限されるドコモ専売店を 1 店舗のみ運営してまいりました。この度、株式会社 NTT ドコモ関西の専売店

に対する方針変更等があり、閉店することと致しました。

２．店舗の概要
 京都府京都市中京区三条通河原町東入る恵比須町 439
 ドコモ専売 NPJ 河原町三条店

３．業績への影響
 今期の当社業績への影響につきましては、当該店舗の固定資産除却損失等を含め、軽微であります。な

お、翌期以降の業績に与える影響につきましても軽微であります。
以上